Extrato de Homologação para Pregão Eletrônico

Processo

Gestão de Aquisições

Código Folha nº

F.DCAQ.16.00 1/1

DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIÇÕES

         EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
     PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

O Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas
torna público o resultado da licitação
referente ao PE nº 18/2022, registrado no
sistema Licitações-e sob o nº 944793, o qual
foi homologado para o Lote 1, no valor de R$
2.488.230,00 (dois milhões, duzentos e trinta
reais)., à empresa XP ON CONSULTORIA LTDA,
para o Lote 2, no valore de R$
226.899,74(duzentos e vinte e seis mil,
oitocentos e noventa e nove reais e setenta e
quatro centavos) à empresa PAPEX DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS EIR, e para o
Lote 3, no valor de R$ 438.677,80(quatrocentos
e trinta e oito mil, seiscentos e setenta e
sete reais e oitenta centavos) à empresa
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, referente ao
processo administrativo nº 2022/1274, que tem
por objeto a aquisição de equipamentos e
materiais para Implantação e aprimoramento da
infraestrutura de Videoconferência Judicial e
Visita Virtual no âmbito do Poder Judiciário,
Unidades Prisionais e Delegacias do Estado de
Alagoas, proposta SICONV Nº 039731/2021

Informações gerais: Os documentos pertinentes
à licitação, em comento, encontram-se
disponibilizados para consulta no sítio
www.tjal.jus.br.

Maceió, 31 de agosto de 2022.

Kátia Maria Diniz Cassiano

Pregoeira